[bookmark: _GoBack]（様式第３号）
ぐんま女性活躍大応援団　登録内容変更届
　　年　　月　　日

群馬県知事　　　　　　　様

申請者　住所

名称

代表者氏名

　　この度「ぐんま女性活躍大応援団」登録内容に変更がありましたので、下記のとおり届け出ます。
記

１ 登録番号

　　　　　　　　第　　－　　  　番

２ 変更内容

変更事項

変 更 前

変 更 後